
 
SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 

Inčukalna Mūzikas un mākslas skola 
Reģistrācijas Nr. 4374903469,  

Zvaigžņu iela 2, Inčukalns, Inčukalna pagasts, Siguldas novads, LV – 2141 

Tālrunis: 25718599, e-pasts: incukalns.mms@sigulda.lv 

 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

 

15.11.2021.                                                                                      Nr.1-7/4 -21 

 

Vecāku un citu apmeklētāju uzturēšanās kārtība  

Inčukalna Mūzikas un mākslas skolā  

 
Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 24.novembra  

noteikumu Nr.1338 “Kārtība, kādā nodrošināma izglītyojamo drošība  

izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos”3.10.apakšpunktu,  

Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumiem 

 Nr.662 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas 

 izplatības ierobežošanai”  

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šie iekšējie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Inčukalna 

Mūzikas un mākslas skolā (turpmāk –IMMS) uzturas audzēkņa likumiskie pārstāvji 

(turpmāk – vecāki) un citi apmeklētāji. 

2. Kārtības mērķis ir nodrošināt audzēkņu drošību un IMMS darbības nepārtrauktību. 

3. Kārtība ir saistoša audzēkņiem, vecākiem, IMMS darbiniekiem, pedagogiem un 

citiem IMMS apmeklētājiem. 

4. Kārtības ikdienas nodrošināšanu īsteno dežurants un administrācijas darbinieki. 

5. Ikviena persona, apmeklējot IMMS, ievēro darbinieku norādes, sabiedrībā pieņemtas 

uzvedības normas, audzēkņu, darbinieku un citu apmeklētāju likumīgās intereses un 

tiesības, kā arī aktuālās epidemioloģiskās prasības. 

6. Par nepiederošu tiek uzskatīta persona, kura nav IMMS audzēknis, vecāks, IMMS 

darbinieks vai attiecīgo iestāžu darbinieki mācību procesa rezlizēšanas adresēs 

(Zvaigžņu ielā 2 – Inčukalna pamatskolas darbineiki vai Atmodas ielā 4 – Klientu 

apkalpošanas centra darbinieki un pašvaldības policijas darbinieki). 
 

II.  Audzēkņu vecāku uzturēšanās IMMS 

 

7. Aizliegts traucēt mācību un audzināšanas procesu, ieiet klases telpā pēc mācību 

stundu sākuma un citos gadījumos, kas tieši saistīti ar izglītības procesa 

nodrošināšanu. 



2 

 

8. Ja vecākiem vai citiem ģimenes locekļiem ir nepieciešamība satikt audzēkni mācību 

norises laikā, jāvēršas pie dežuranta vai zvanot uz atbildīgās personas tālruņa numuru 

(pie ārdurvīm). 

9. Audzēkņu vecākiem un viņu pilnvarotām personām ir iespēja tikties ar pedagogu vai 

IMMS vadību klātienē, ja ir sadarbspējīgs vakcinācijas pret Covid 19 vai 

pārslimošanas sertifikāts. 

 

III. Citu apmeklētāju uzturēšanās IMMS 

 

10. Nepiederošām personām, kuras vēlas ienākt IMMS, jāpiesakās pie dežuranta, norādot 

vārdu, uzvārdu, ierašanās iemeslu, darbineiku, ar kuru ir norunāta tikšanās, uzrādot 

Sertifikātu un personu apliecinošu dokumentu. 

11. IMMS aizliegts uzturēties nepiederošām personām, kuras ieradušās bez likumiska 

pamata. 

12. Par nepiederošu personu uzturēšanos un pārvietošanos IMMS ir atbildīga persona, pie 

kuras ir ieradies iepriekš pieteicies apmeklētājs. 

13. Ja citiem apmeklētājiem nav Sertifikāta: 

13.1 notiek telefona saruna; 

13.2 cita veida attālināta saruna; 

13.3 saruna brīvā dabā. 

14. Gadījumā, ja nepiederošā persona neievēro kārtības noteikumus vai nepakļaujas 

IMMS darbineiku prasībām, tiek ziņots pašvaldības policijai. 
 

IV. Noslēguma jautājumi 

 

15. IMMS iekštelpās,t.sk. telpās, kur notiek mācību process, visas personas lieto sejas 

maskas. Izņēmums –bērni līdz 7 gadu vecumam, kā arī personas mūzikas instrumentu 

spēles apguves procesā. 

16. IMMS direktores p.i. ar šiem Noteikumiem iepazīstina IMMS darbiniekus. 

17. Noteikumi stājas spēkā ar 2021.gada 15.novembri. 

 

 

Direktora p.i. D. Klints 

 

 


